
知多市南粕谷小学校

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

東浦町緒川小学校

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

※ １２時まで少年野球がグラウンドを使用しています。終了するまでグラウンドに
入らな くださ

東光 VOICE・B 東光

13:50

13:10 VOICE・B

15:50 VOICE・B

PETA

15:10 八幡 亀崎 八幡 亀崎

時間 組合せ 前半審判

16:10

後半審判

13:30 南粕谷A

セントレア

卯ノ里 卯ノ里南粕谷B

14:50 PETA

前半審判時間 組合せ

セントレア

セントレア

卯ノ里

トムさんカップU－７試合日程

15:30

南粕谷A セントレア

９月２５日(土)

14:10

後半審判

12:30 VOICE・A 亀崎 VOICE・A 亀崎

東光

南粕谷A 卯ノ里

南粕谷B

南粕谷B

PETA

南粕谷B南粕谷B PETA

大府FC VOICE・B 大府FC

VOICE・A 大府FC VOICE・A 大府FC

八幡東光八幡

2010年9月4日

会場 担当 村尾隆教(南粕谷)

会場 担当 鈴木了三(東光)

14:30


