

2010年9月4日

トムさんカップU-7試合日程

9月25日(土)

会場 知多市南柏谷小学校 担当 村尾隆教(南柏谷)

	時間	組合せ	前半審判	後半審判
1	13:30	南柏谷A × セントレア	南柏谷A	セントレア
2	14:10	南柏谷B × 卯ノ里	南柏谷B	卯ノ里
3	14:50	PETA × セントレア	PETA	セントレア
4	15:30	南柏谷A × 卯ノ里	南柏谷B	卯ノ里
5	16:10	南柏谷B × PETA	南柏谷B	PETA

会場 東浦町緒川小学校 担当 鈴木了三(東光)

	時間	組合せ	前半審判	後半審判
1	12:30	VOICE・A × 亀崎	VOICE・A	亀崎
2	13:10	VOICE・B × 大府FC	VOICE・B	大府FC
3	13:50	東光 × 八幡	東光	八幡
4	14:30	VOICE・A × 大府FC	VOICE・A	大府FC
5	15:10	八幡 × 亀崎	八幡	亀崎
6	15:50	VOICE・B × 東光	VOICE・B	東光

※ 12時まで少年野球がグラウンドを使用しています。終了するまでグラウンドに